湖南工程职业技术学院 开辟者团队

[bookmark: _Toc9525]星沙乐学官方网站
[bookmark: _Toc29280]设计制作合同

甲方：星沙乐学
  乙方：湖南工程职业技术学院 开辟者团队
签订日期：

目录
第一条 委托项目	1
第二条 权利与义务	1
第三条 费用及支付方式	2
第四条 项目时间	3
第五条 违约责任	3
第六条 其他	3

负责人：            负责人：
电 话：             电 话：
经甲、乙双方协商一致，约定如下条款
[bookmark: _Toc3198]第一条 委托项目
甲方委托乙方负责设计、制作甲方网站
1、网站设计、制作；
2、域名注册、空间购买、优化推广。
[bookmark: _Toc14646]第二条 权利与义务
（一）甲方的权利和义务
1、在合同完全签订并且生效后三日内。甲方应及时全力配合乙方进行资料的收集与整合；
2、甲方须在网站设计与制作完成后（____）内对乙方制作好的网站进行验收确认，乙方制作好的网站一经甲方验收合格，乙方的制作任务即告完成，甲方应在验收后同时向乙方支付其制作费；
3、甲方在未付清所有委托设计制作费用前，乙方设计制作的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利；
4、因版权、文责所引发的法律责任、经济纠纷全部由甲方承担；
5、甲方在未付款前，擅自使用或者修改使用乙方设计制作的作品而导致的侵权，乙方有权依据《中华人民共和国著作权法》追究其法律责任；
6、甲方应提供注册网站域名及购买服务器所需的相关资料；
7、甲方拥有网站内容的版权。
（二）乙方的权利和义务
1、乙方需按照需求文档要求进行网页设计与制作；期间甲方如有新的意见与要求，双方需进行交流，若改动过大甲方需向乙方支付额外费用；
2、乙方应对涉及甲方商业秘密的事项保密，确保不得泄露甲方提供的资料和信息等；
3、乙方拥有设计与代码版权，甲方将委托设计制作的所有费用结算完毕后，乙方将设计与代码版权转让给甲方；
4、自网站验收完成当日算起，乙方负责为甲方提供六个月的网站维护；
5、乙方有义务向甲方汇报项目进度。
[bookmark: _Toc519]第三条 费用及支付方式
1、域名、服务器（____）费用由甲方承担；
2、 课程内网站设计与制作免费内容：
（1）12个静态网站页面；
（2）微信公众号搭建；
（3）一个微信推文模版；
（4）域名、服务器的备案；
3、付款方式（__________________）；
超出页面按_____________元一个页面计算；
超出推文数量按_____________元一篇计算；
总计金额_________元（大写___________）。
第4条 [bookmark: _Toc14871]项目时间
[bookmark: _GoBack]自合同签订___日完成项目。
[bookmark: _Toc7178]第五条 违约责任
1、若有一方违反本合同规定导致本合同无法履行，另一方有权终止合同，由违约方承担所有责任；
2、若有一方违约给对方造成不良社会影响或经济损失，则另一方有权追究违约方的法律责任要求其消除影响并进行经济赔偿；
3、若甲方未在合同规定的时间提供本项目所需的资料（图片、视频、文字信息等），由此造成乙方项目进度的逾期，则后果由甲方负责。
[bookmark: _Toc21180]第六条 其他
1、本合同经甲、乙双方代表签字，并加盖公章；
2、本合同自签订之日起生效。
3